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Podnoszenie świadomości na temat potencjału osób z
niepełnosprawnościami w różnych obszarach życia
społecznego i aktywności zawodowej

Potencjał zawodowy i społeczny osób z niepełnosprawnościami będzie głównym tematem rozmów na
dzisiejszej (28.03) konferencji w Brukseli.

Wydarzenie współorganizowane przez Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych (Ministerstwo
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej) oraz Komisję Europejską w ramach polskiej prezydencji w Radzie UE.

Potencjał zawodowy i społeczny osób z niepełnosprawnościami będzie głównym tematem rozmów na konferencji w Brukseli.

Wydarzenie współorganizowane przez Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych (Ministerstwo Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej) oraz Komisję Europejską w ramach polskiej prezydencji w Radzie UE.

Konferencja ma na celu zgromadzenie decydentów, ekspertów i rzeczników w celu omówienia wyzwań i możliwości stojących
przed osobami z niepełnosprawnościami w całej Unii Europejskiej i będzie okazją do przeanalizowania polityki UE w obszarze
wsparcia osób z niepełnosprawnościami, w kontekście art. 8 Konwencji (ONZ) o prawach osób niepełnosprawnych.

Głównym tematem konferencji będzie „Podnoszenie świadomości na temat potencjału osób z niepełnosprawnościami w
różnych obszarach życia społecznego i aktywności zawodowej”, ponadto w ramach tego tematu poruszone zostaną
zagadnienia dotyczące:

podnoszenia świadomości na temat potencjału zawodowego osób z niepełnosprawnościami i ich wkładu w miejscu
pracy i na rynku pracy.
podnoszenia świadomości społecznej na temat możliwości społecznych osób z niepełnosprawnościami poprzez
budowanie równościowego wizerunku osób z niepełnosprawnościami w telewizji, radiu, prasie i mediach
społecznościowych.
promowania niezależnego życia, integracji osób z niepełnosprawnościami i poprawa usług wsparcia dla niezależnego
życia przez państwa członkowskie UE.

Podczas konferencji głos zabierze m.in. Pani Hadja Lahbib, Komisarz ds. Równości, Gotowości i Zarządzania Kryzysowego,
Komisja Europejska, Pani Li Andersson, Przewodnicząca Komisji Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, Parlament Europejski oraz
Pan Łukasz Krasoń, Pełnomocnik Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Sekretarz Stanu.

Konferencja odbędzie się w dniu 28 marca 2025 r. w siedzibie Komisji Europejskiej w Brukseli.

Transmisję na żywo będzie można oglądać tutaj.

Dokładna agenda wydarzenia w języku angielskim dostępna jest pod tym linkiem. 

 

 

https://webcast.ec.europa.eu/disability-conference-2025-03-28
https://polish-presidency.consilium.europa.eu/media/53tagpjp/agenda.pdf

